

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

Kopun Vladimír

Hôrka nad Váhom

916 31 Hôrka nad Váhom

IČO: 11746106

IČ DPH: SK1020302195

Objednávka č.: 162020			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 16.1.2020	Dodacia lehota: Ihneď!	Požadovaná lehota splatnosti: do 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
vývodka V-tec 11	2,00	ks		0,30 €	0,60 €
AC DUR	3,00	ks		2,94 €	8,82 €
OBO krabica	3,00	ks		0,58 €	1,74 €
W2 otváracia	10,00	ks		0,24 €	2,40 €
W3 otváracia	10,00	ks		0,30 €	3,00 €
W5 otváracia	10,00	ks		0,44 €	4,40 €
kábel CYSY 3Cx1,5	100,00	m		0,55 €	55,00 €
kábel CYSY 5Cx1,5	6,00	m		0,92 €	5,52 €
EMOS č. 5 IP	1,00	ks		3,76 €	3,76 €
vidlica 230V gumová	2,00	ks		2,58 €	5,16 €
páska UTA 390	1,00	ks		3,30 €	3,30 €
dutinka 1,5	100,00	ks		0,01 €	1,00 €
trubka FXP 16	6,00	m		0,30 €	1,80 €
LED refl. 30W	5,00	ks		21,48 €	107,40 €
LED refl. 20W	2,00	ks		14,18 €	28,36 €
				Cena s DPH :	232,26 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !